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EN102043.1 15010474318 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

"Fecha de emisién {Date of issug)

ORIGINAL

TE&NIUM MEXICQ, S.A. DEG.V ’ . -

o zwiaie o {MNHLIO LA
; R.F.C. TME-840710-TR4 . . i
Av. Universidad No. 892, Coloria Guauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. N* (Document nutber) o
€odiga Postal 66450 Teiéfono: +52(81)8329-8500" TX296230 ‘00 000029 10860
P Cédigo cliente (Customer 1D} Pedldo No. {Sales Order) B Orden de compra {Purchase order)
) 0101076972 ) 17756

HO00232500

GCllente (Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

Remisidn (Delivery)
000000291060

Medio de transporte {Means of transport}
CAMION

Punto de despacho (Delivery plant}
Pesqueria

j - Direccion (Address) Piezas Totales (Total pleces)
AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-Q - TULTITLAN - MEXICO - México . . 1

Descripeion de la mercaderia (Goods degcn‘ptinn) . : ~
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADD . . *

Datos Generales (Gen;ral Data) ) ‘ ' ’ ‘ i .

; Piaza Cdlada - Peso Espesor Ancho ! )
e - (Piecs) -(Heat) " {Weight) (Thickness) (Width) ~ -
R kg Ib mim . in mm i
2A118962PN180 1403167441 9570 21098 1.520 0.0588 1220.00 48.03
i S Pieza : . No. Parte L Descripeion Norma de Calidad / Grado / Subnorma
{Pisce) {Heat)., .(Part) (Description) {Queality Norm / Grade.'Sub—No'};m{\
2A118962PN100 1403167441 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B!GQ&‘W 2006 RE\}\U
. - B < K)
. Propied'ades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties) ) " . :
- Pieza, - _‘ : . Colada Tansién
“{Piecq) - = (Heat) ] (Stee! Stress} )
- s - %Elongacion RC {YP) 1 RT (TS) 2
: 4 {%Efongation) MPA (KSI) MPA (KS!}
[ 2A178982PNTO0 | 1403167441 39 244/ (35:4) | 349/(50.6)

)

1. RC-1¥PY: Resistencia a la cedencia (Yigld Pointl N 2. RT {T5): Resistencia a la tensién (Tension Strenaht 3. TT {TTx: Tratamianto Termico {Tarmical Treatment

. Observaciones (Comments}: . Firma (Siqnaturg) .

Certificamos qua'al material aqur dascrito ha sido inspeccionado y ensayado,por autarizado pendiente del drea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecénicas
-~ bajo las normas ASTM A370, EB, E1\8. E517, E646, EN-10002, £23, JIS Z 2244 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 80. Andilsis Quimico bajo la norma ASTM E;HE 1019/ A 751. Wa certify that the material described has been
- testedandi d by authatized I from the manutacturing department with satisfactory results in accordance with requirsments of the above sp n. Mechanical Prop! as ASTM A370, E8, E18,E517, E646,
EN-10002, E23, JIS Z 241. s requerired and coating waight with ASTiM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 41571018/ A 751, '

—

ing. Antonio Mani’
Temium Labs
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EN10204 3.1 -1S0 10474318 GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ORIGINAL

i 2 EHUL - . : ' . . Fecha de emisién (Date of issue} I
| o oo | IEAAARARIR R TR T
R.F.C. TME-840710-TR4 -

: Av. Universidad Mo. 982, Colonia Cuauhtémoc, $an Nicolas de \ns Garza, N.L. . N7 (Document number)

; Cédigo Postal 66450 Telstano; +62(81)8329-8600 _ TX296230 - ) 0000002910860

Ensayos de Calldad del Acero {Steel Quality)

Pieza : Colada : © PRureza
(Ptgoe) ’ (Heat) . {Hardness) -
. {HRBW} 4 -
{_2at18962Prifga | 1403167441 £0 ' . : o . ’

" Calidad del Acero - Anilisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)) -

t . Colada - [+ 38 Mn [ S Si Al v Tl cr ] Mo B Cu cb ) ’ ) o
: " (Heat) | '
[ 1403167441 0.057 0495 |~ @005 £.001 0.033 ©.630 £.002 0.001 D.017 0.028 0.007 0.0000 0.050 0.000

.
i .
: £
1

\
;
.-

. .
T 1. RC (YPY: Reslstandla a la cedencia (Yield Point) , 2. RT (TS: Reslstencia a ia tansisn [Tensicn Strencht) 3, TT (TT: Tratamlenta Tentico {Termical Treatmentl . HREW: (B idertador de WG
; Observaciones (Comments): . . . flﬁ [Slqnalure)

. Certificamos que el maleriat aqui descrlto ha sido inspeccionado y ensayado por persenal autorizada independiente del 4rea de manufactura con i rios en concordancia con la norma amiba descrita. Prapiedades Mecénicas” - . -
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimica bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. We cerlify that the material described has been - i ;
tested and Inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance with requiramants of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, £8, E18, ES17, ESQE Ing. Antonio Mani
EN-10002. £23, IS Z 2241 as raquerired and coating weighit with ASTM A0, Chernical Analysis as ASTM E 415/ 1019 /A 751, - - . Ternlum Labs
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